第 1 页 共 4 页

郑州工业应用技术学院教学质量监测与评估处
教监字〔2018〕15 号

郑州工业应用技术学院

关于对 2017-2018 学年度优秀教学信息员表彰的通知

各院（部）：

为进一步加强我校教学质量监控体系建设,充分发挥校级、院级、

教研室和学生的多渠道教学监控作用，充分发挥学生在教学及教学管

理活动中的作用，依据《郑州工业应用技术学院学生教学信息员管理

与考核办法》（校教字〔2016〕10 号），经教学质量监测与评估处

综合考核，决定对 2017-2018 学年度的教学信息员进行优秀评选奖

励，授予梁育等 141 名同志“优秀教学信息员”荣誉称号。希望受到

表彰的教学信息员能保持荣誉，不忘初心，牢记使命，为郑工教育事

业改革发展再立新功。现将优秀教学信息员名单公布如下：

优秀教学信息员名单

医学院（ 32 人 ）

梁 育 杨清棚 周攀峰 刘玉杰 牛 慧 王鑫宇

王欣玉 豆文文 于海洋 杨梦珂 陈钰莹 姚曼曼

第 2 页 共 4 页

柴楠楠 陈 蕊 翟亚东 苏玉清 王靖月 乔璐璐

安琪琪 王 静 于俊红 李彭涛 李景景 魏方园

赵梦君 石清娴 吴文倩 黄园园 温 静 楚浩燃

张 涛 马小俊

艺术设计学院（ 14人 ）

张 璐 邢宇航 胡丹阳 张诗涵 石心月 王中俐

邵 琪 李雪双 王一茹 陈豫森 庄玉洁 张雨晴

刘新月 李同敏

外国语学院（ 5 人 ）

张 红 叶苏丹 苏 蕾 陈静怡 涂亚琳

建筑工程学院（ 13 人 ）

徐梦凡 夏金成 袁久恒 李宝娜 张坤民 霍甜甜

郭沫含 郝 萍 齐荣真 高嘉南 王 娟 杨凤姣

袁永星

商学院（ 30 人 ）

卢佳佳 张宁宁 马晴晴 江莉洁 李梦瑶 姬亚茹

孙巧娜 聂前程 孟会敏 范 莹 李 雨 赵帅莉

张柳青 李 祥 朱秋停 聂子越 余 河 翟羽佳

许 倩 楚玉强 郭盼祥 李梦娇 杨金潮 谷梦娟

王坪坪 任斐然 刘 焱 杨鹏举 付闪闪 闫伟丽

机电工程学院（ 12 人 ）

赵燕鹏 赵龙飞 师恩洋 郑道林 刘欣月 王 闯

第 3 页 共 4 页

司继宏 刘红梅 张梦博 张天鹏 王书君 李 平

信息工程学院（ 16人 ）

王帅阳 申海潮 江城攻 张鑫园 蒋文洁 李 峰

李 朋 黄寅寅 赵会敏 王启超 范凯丽 王石梁

许家凯 张洁洁 张淑妍 范清臣

管理学院（ 9 人 ）

尚豪杰 李晓果 刘 静 史帅印 强 巍 高纪元

徐松林 郑 娟 常广涛

药学与化学工程学院（ 5 人 ）

吕志远 易善根 曹月凤 刘雪萍 范敬月

音乐学院（ 5 人 ）

孔赛楠 姚雪珂 宋莎莎 何明珠 吴银茜

二零一八年九月二十六日

第 4 页 共 4 页

主题词：优秀 教学 信息员 通知

郑州工业应用技术学院教学质量监测与评估处 2018 年 9 月 26 日